M. ANTONII  
FLAMINII DE

2

REBUS DIVINIS  
CARMINA,

AD  
MARGARITAM

BENEFICIALLO

tum Regis sororem.

\*

PARISIIS.

1551.

M. ANTONII  
FLAMINII DE

2

REBUS DIVINIS  
CERMINA,

MARGARITAM  
HENRICI GALLO

rum Regis sororem.  
\*

PARISIIS.

1551.

705156652

# MARGARITAE

HENRICI GALLO-

RYM REGIS SORORI

M. Antonius Flaminius.

VM Petrus Carne-

cus lectissimus, & or-

natissimus vir, de tua

singulari erga Deū pie-

tate, & assiduo litera-

rum studio ad me multa scrip-  
sisset, hortatus-  
que esset ut siquid noni clucubratus essem,

id ad te mitterem, quod tibi scriptorū meo-

rum lectionem non iniucundam esse solere

affirmaret. hoc tam præclaro de te testimo-

nio commotus, & cum hominis amicissimi

authoritate adductus, tum humanitate tua

spertus. Carmina, quæ de rebus diuinis proxi-

mè cōposui, ad te mittere non sum veritus.

In his ego à meo vetere instituto discepsi:

Dauidem enim, & eius similes poetas

A 4

imitari malui, quam Horatiū vel Catullū,  
propterea quod in scriptione rerū diuina-  
rū, vt munditiā Latini sermonis & elegan-  
tiam adhibēdam esse non nego, sic omnem  
orationis pompam & fucū, & calamistros  
remouēdos cēseo. Itaque vt c. Lucilius pot-  
ta perantiquus dicere solebat, se non Per-  
sio scribere, sed Syculis & Tarentinis: sic  
ego quæcunque de rebus diuinis scripsero,  
ea solū religiosis, & literariū diuinarum  
amatoribus me scripturū profiteor, quibus  
sine dubio longè gratius faciam, si stylū ita  
tēperauero, quam si orationē fūco & pig-  
mentis illinam. Tu verò Margarita, religio-  
nis specimen clarissimū, hoc ab homine ti-  
bi deditissimo opusculum, quale id cunque  
est, habeto: quod si non in gratū tibi fuis-  
se audiā, & ex hoc molesto quartana mor-  
bo, quo iam multos menses conflictor, Dei  
benignitate conualuero, alia à me posthac  
huius generis munera expectato. Vale.

CARMINA  
PRÆCATIO MATVTINA

IAM noctis umbras lucifer  
Alma diei nuntius  
Terra poloque dimouet,  
Simulque nos cubilibus  
Nonet, et elissis pectore  
Preces ab imo fundere  
Ad templa summa cælitum.  
Oremus ergo supplices.  
Fontem perennem luminum,  
Vt sicut omnes aëris  
Illustrat ora, viuido  
Sic nostra corda repleat  
Fulgore sancti spiritus,  
Qui nos per hæc contagia  
Puros ab omni crimine,  
Traducat ad cælestium  
Sedes beatas: illius  
Nutu gerantur omnia:  
Cibumque siue sumimus,  
Seu quid negotij foris  
Tractamus, aut domi, intima  
Seu mente quid renouimus,  
Id omne semper gloriam  
Spettet beati numinis.  
Rector supreme cælitum